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Znak sprawy : NZ.2800.6.2.2024-TP.AK  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: Postępowania  w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U tj. 2023, poz. 1605 z późn. zm.) Nr NZ.2800.6.2024.TP. „Dostawa materiałów szewnych dla SPZOZ 
Opolskie Centrum Onkologii w Opolu  na okres 24 miesięcy”. 
 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                           
(Dz. U tj. 2023, poz. 1605 z późn zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 29.02.2024 r. o godzinie 09:05 dokonał otwarcia 
ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.   

 

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres 
Wykonawcy 

Data 
złożenia 

oferty 

 
Nr 
zadania 

Cena netto 
 w PLN 

Cena  brutto 
 w PLN 

1 

Aesculap Chifa Spółka  
z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
64-300 Nowy Tomyśl,  
ul. Tysiąclecia 14 
NIP 7880008829 
Duże Przedsiębiorstwo 

26-02-2024 
14:32:40 

1 
2 
4 
5 
6 

Zad. 1 - 79.367,16 zł.  
Zad. 2 - 82.840,32 zł.  
Zad. 4 - 207.080,28 zł.  
Zad. 5 - 1440,00 zł.  
Zad. 6 - 92.638,44 zł. 

Zad. 1 - 85.716,53 zł  
Zad. 2 - 89.467,55 zł  
Zad. 4 - 223.646,70 zł  
Zad. 5 - 1555,20 zł  
Zad. 6 - 100049,52 zł 

2 

ZARYS International 
Group sp. z o.o. sp. k. 
41-808 Zabrze,  
ul. Pod Borem 18 
NIP 6481997718 
Duże Przedsiębiorstwo 

27-02-2024 
10:48:08 

 
 

5  
2460,00 zł 

 
2656,80 zł 

3 

SUN-MED S.C. 
91-845 Łódż  
Ul.Franciszkańska 104/112 
NIP 7262653907 
Mikro Przedsiębiorstwo 

27-02-2024 
11:03:21 

 
 

10 
 

 

 
25 920,00 zł 

 
27 993,60 zł 

4 

BERYL MED POLAND 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
02-220 Warszawa,  
ul. Łopuszańska 36 BUD. 
14C 
NIP 5321786998 

28-02-2024 
10:02:53 

 
 
 

10 
 
 

 24 300,00 zł 

 
 

 26 244,00 zł 
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5 

Johnson & Johnson 
Poland Sp. z o.o. 
02-135 Warszawa, ul. 
Iłżecka 24 
NIP 1130020467 
Duże Przedsiębiorstwo 

28-02-2024 
15:00:48 

 
7 
8 
9 

10 

Zad. 7 - 48 728,40 zł.  
Zad. 8 - 142 802,40 zł.  
Zad. 9 - 10 554,10 zł. 
Zad. 10 - 136 000,00 zł.  

Zad. 7 - 52 626,69 zł.  
Zad. 8 - 154 226,57 zł.  
Zad. 9 - 11 750,93 zł.  
Zad. 10 - 146 880,00 zł. 

 
Informacja o kwocie, jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości  
890 080,68 zł brutto z podziałem na cztery zadania : 

- zadanie 1 - 90 234,39 zł 
- zadanie 2 -94 172,41 zł 
- zadanie 3 - 74 012,34 zł 
- zadanie 4 - 232 939,93 zł 
-zadanie 5 - 1 600,56 zł 
- zadanie 6 - 105 301,81 zł 
-zadanie 7 - 52 626,67 zł 
- zadanie 8 - 154 226,59 zł 
- zadanie 9 - 9 292,43 zł 
- zadanie 10 - 146 880,00 zł  

została opublikowana  29.02.2024 r. o godz. 09:00 na profilu nabywcy, na stronie prowadzonego postępowania. 
 
 
 
Sporządziła:                        Zatwierdził:   
Referent                     Marek Staszewski 
ds. zamówień publicznych        Dyrektor   
                                         Opolskiego Centrum Onkologii w Opolu 
Aleksandra Kubów                                  /dokument podpisany elektronicznie/ 
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